
  ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:   3021/QĐ-UBND                         Hương Thủy, ngày 21   tháng 10  năm 2019                     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chủ trƣơng đầu tƣ công trình  

Đƣờng bê tông liên thôn Thanh Vân – Thôn Hộ (giai đoạn 2), xã Dƣơng Hòa   

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 06 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 03 năm 2015 của Chính 

phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;  

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính 

phủ về Quản lý chất lượng công trình xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định công tác quy hoạch phát triển 

kinh tế - xã hội và quản lý các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính 

chất đầu tư;  

Xét Tờ trình số 60/TTr-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2019 của UBND xã 

Dương Hòa về việc thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Đường bê 

tông liên thôn Thanh Vân – Thôn Hộ (giai đoạn 2), xã Dương Hòa;    

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, nguồn 

vốn và khả năng cân đối vốn tại Báo cáo số:      /BC-HĐTĐ ngày      tháng 10 năm 2019,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Đường bê tông liên 

thôn Thanh Vân – Thôn Hộ (giai đoạn 2), xã Dương Hòa; với các nội dung chủ yếu 

sau:  

1. Tên công trình: Đường bê tông liên thôn Thanh Vân – Thôn Hộ (giai đoạn 

2), xã Dương Hòa.  

2. Chủ đầu tư: UBND xã Dương Hòa.   



3. Mục tiêu đầu tư: Nhằm hoàn thiện hệ thống hạ tầng kỹ thuật, tạo điều kiện 

thuận lợi cho việc đi lại của người dân, thúc đẩy phát triển kinh tế xã hội.    

4. Nội dung và quy mô đầu tư:  

Chiều dài tuyến 580m; bề rộng nền đường Bn=0,75m+3,5m+0,75m=5,0m. Kết 

cấu mặt đường bê tông xi măng đá 2x4 M205 dày 18cm; trên tuyến thiết kế các nút 

giao và hoàn thiện các công thoát nước ngang sẵn có.    

5. Địa điểm xây dựng: Xã Dương Hòa. 

6. Thời gian thực hiện dự án: 01 năm. 

7. Tổng mức đầu tư: 1.300 triệu đồng.      

8. Nguồn vốn đầu tư: Hỗ trợ có mục tiêu ngân sách tỉnh cho ngân sách thị xã 

và các nguồn vốn khác.   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng các phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, Quản lý đô thị; Chủ tịch UBND xã Dương Hòa; Giám đốc Kho Bạc nhà 

nước Hương Thủy và Thủ trưởng các phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

                                                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- TT HĐND (b/c); 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT. 

  

                                                                                                      Lê Ngọc Sơn                                                                                                     

                                                                                                       
                                                                                                       


		2019-10-21T14:48:13+0700




